С.Г. Мужальских

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          1 3 . 0 7 .  2 0 2 1  №  1 8  6  0  -  п

г. Ступино

О признании утратившим силу

постановления администрации городского

округа Ступино Московской области от

04.05.2018 № 1435-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

приведения муниципальных правовых актов администрации городского округа Ступино

Московской области в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

Ступино Московской области от 04.05.2018 № 1435-п «О Совете по наружной рекламе

при администрации городского округа Ступино Московской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Драгомирову Ю.В.

Глава городского округа Ступино Московской

области